CÂMARA MUNICIPAL DE
M A R U MBI

CNPJ 77.924.025/0001-06

e-mail: camara_mbi@hotmail.com

Tel/Fax (43) 3441-1398

Ata n° 2882 (Dois mil oitocentos e oitenta e dois) da Câmara Municipal de Marumbi - Estado do

Paraná.

Aos (13/02/2019) treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove às 8h30min (oito

horas e trinta minutos), reuniram-se, nas dependências da Câmara Municipal de Marumbi -

Estado do Paraná, os Senhores Vereadores para a Sessão Extraordinária, conforme convocação

anterior. A Senhora Vice-Presidente declara aberta a presente sessão, verificando-se pelo livro as

ausências do Presidente José Fernandes da Costa e dos vereadores Agnaldo Barbosa, Natalino

Pires Cardoso e Thiago Augusto da Silva Oliveira e pede à secretária que faça leitura de um trecho

da Bíblia Sagrada. A Senhora Vice-Presidente pede à secretária que faça leitura da ata da sessão

anterior que, logo após lida, foi colocada em votação e APROVADA por todos os vereadores

presentes. ORDEM DO DIA: Projeto de Lei N° 03/2019 de autoria do Poder Executivo Municipal

- Súmula: "Altera Redação da Lei n°464 de 25 de junho de 2010". Em segunda discussão ao

Projeto de Lei N° 03/2019 de autoria do Poder Executivo Municipal, nenhum vereador fez uso da

palavra. Em segunda votação ao Projeto de Lei N° 03/2019 de autoria do Poder Executivo

Municipal, APROVADO por todos os vereadores presentes com o voto da Senhor Vice-

Presidente. A Senhora Vice-Presidente declara encerrada a presente sessão e deseja a todos um

bom dia, do que para constar Eu, Secretário, mandei lavrar a presente ata, a qual subscrevo e

assino.

Vice Presid

Secretário:

Rua Vereador Joao Fuzetti, 818 - Caixa Postal 02- CEP 86910-000 - Marumbi - Paraná